
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

14.02.2019 г.Казань № 21/н 

                                        О  присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Хафизов Анджей Дмитриевич Го 

2. Габдулхаков Булат Азатович Самбо 

3. Махеева Анна Вадимовна Художественная 

гимнастика 

4. Хузина Ралина Рустемовна Художественная 

гимнастика 

5. Дмитриев Даниил Алексеевич Спортивная борьба 

(вольная борьба) 

6. Стакина Мелисса Андреевна Шахматы 

7. Баранов Сергей Андреевич Биатлон 

8. Гатина Екатерина Алексеевна Волейбол 

9. Заманская Дарья Игоревна Волейбол 

10. Костина Татьяна Станиславовна Волейбол 

11. Кривоногова Влада Львовна Волейбол 

12. Лялина Елизавета Гавриловна Волейбол 

13. Пайрамова Арина Николаевна Волейбол 

14. Рахматуллина Милана Рустамовна Волейбол 

15. Сергеева Варвара Сергеевна Волейбол 

16. Федоровцева Арина Сергеевна Волейбол 

17. Козлов Дмитрий Валентинович Кикбоксинг 



18. Габитов Ильнур Васитович Кикбоксинг 

19. Давлетшин Рузиль Ильдарович Кикбоксинг 

20. Миляков Илья Владимирович Кикбоксинг 

21. Панов Александр Анатольевич Кикбоксинг 

22. Зарипов Руслан Васильевич Кикбоксинг 

23. Максимзянова Сабина Салаватовна Кикбоксинг 

24. Каипова Ильнара Ильмаровна Кикбоксинг 

25. Козлов Антон Александрович Бокс 

26. Савельев Булат Рустемович Бокс 

27. Исламов Марсель Рузилевич Кудо 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 
1. Удальчикова Татьяна Александровна Биатлон 

2. Крупина Анастасия Александровна Биатлон 

3. Блинов Никита Васильевич Биатлон 

4. Назаров Иван Максимович Волейбол 

5. Никифоров Дмитрий Русланович Волейбол 

6. Синицын Александр Андреевич Волейбол 

7. Толок Денис Романович Волейбол 

8. Замалеева Ляйсан Ильясовна Кикбоксинг 

9. Каражанов Искандер Рустамович Кикбоксинг 

10. Хисаев Айназ Алмазович Киокусинкай 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Тукаева Айгуль Раисовна Художественная 

гимнастика 

2. Фардиев Ильнар Разифович Лыжные гонки 

3. Шигапова Гульшат Гамилевна Лыжные гонки 

                               

 

 

И.о.министра                                                                                                   Х.Х.Шайхутдинов 

 

 


